Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.6.2.02 Productos de loza 85,722.87

2.3.6.3.04 Herramientas menores 1,829.00

2.3.6.4.04 Piedra, arcilla y arena 18,880.00

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

28,367.79

Total 134,799.66

**Ciento treinta y cuatro  mil setecientos noventa y nueve con 66/100 (134,799.66)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0203.01.0020.1598-Versión 1 134,799.66

Monto de Compromiso
04/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131718647 Importaciones PMB SRL 134,799.66

Total 134,799.66

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: